ГЛАВА
  АЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
        АЛЕКСЕЕВСК

         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

       БАШЛЫГЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__          24.11.2023       ___
	п.г.т. Алексеевское
	   КАРАР
№_____71____

О внесении изменений в постановление

Главы Алексеевского муниципального района

от 26.12.2011 года №62  «О порядке сообщения
работодателем при заключении трудового
договора с гражданином, замещавшим должности

муниципальной службы в органах местного

самоуправления Алексеевского муниципального

района, представителю нанимателя (работодателю)

муниципального служащего по последнему месту его

службы о заключении такого договора»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, в том числе постановлению правительства Российской Федерации от 10 июля 2020 года №1017 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде»»
постановляю:
1. Внести в Порядок сообщения работодателем при заключении трудового договора с гражданином, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Алексеевского муниципального района, представителю нанимателя (работодателю) муниципального служащего по последнему месту его службы о заключении такого договора, утвержденный постановлением Главы Алексеевского муниципального района от 26 декабря 2011 года № 62 следующие изменения:

в подпункте «в» пункта 3 после слов «трудовой книжке» дополнить словами «и (или) сведениях о трудовой деятельности, предусмотренных статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации, за период прохождения государственной или муниципальной службы».
2. Разместить настоящее постановление на Официальном сайте Алексеевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на Официальном портале правовой информации  Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Совета района  А.Г.Соловьева.
	Глава Алексеевского

муниципального района
	                   С.А.Демидов